ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки в постановлении о наложении штрафа по делу об
административном правонарушении № 4-19.8-114/00-05-16

«23» июня 2016 г.                                                                        г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления Федеральной антимонопольной
службы Хомяков Андрей Николаевич, рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 4-19.8-114/00-05-16, возбужденного в
отношении закрытого акционерного общества «Торговый дом Металлургический
завод «Красный октябрь» (далее - ЗАО «Торговый дом Металлургический завод
«Красный октябрь») (адрес: 119048, г. Москва, ул. Усачева, д. 33; стр. 1, дата
регистрации в качестве юридического лица — 08.10.2012; ИНН 3442122498; КПП
770401001; ОГРН 1123459005647),

УСТАНОВИЛ:

В постановлении о наложении штрафа по делу об административном
правонарушении № 4-19.8-114/00-05-16 от 18.04.2016 № 09/25961/16 (далее —
Постановление) содержится опечатка (описка) в указании даты рассмотрения
дела об административном правонарушении.

Руководствуясь статьей 29.12.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить опечатку (описку), заменив дату рассмотрения в Постановлении на «14»
апреля 2016.